בשם המשיבה: עו"ד קרן רוט

החלטה

לפנינו בקשה לעיכוב ביצוע גזר דינו של בית המשפט המחוזי בנצרת בת"פ 27436-02-11 (השופט ש' אטרש)
מיום 6.2.2014, זאת עד להכרעה בערעור מטעם המבקשת התלוי ועומד לפני בית משפט זה.

רקע

1. ביום 31.10.2013 הורשעה המבקשת בהריגה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק);

מעשה פזיזות תוך נהיגת רכב לפי סעיף 338(1) לחוק; גרימת חבלה לאדם ולרכוש ברשלנות לפי סעיפים 62(2)
ו-38(2)(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: פקודת התעבורה); וכן עקיפה כאשר שדה הראייה
מוגבל לפי תקנה 47(ה)(1) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 וסעיף 68 לפקודת התעבורה. ביום 6.2.2014 גזר בית
המשפט על המבקשת 20 חודשי מאסר לריצוי בפועל, החל מיום 20.3.2014; 12 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש

שנים מיום השחרור, והתנאי הוא שלא תעבור עבירה של הריגה או של גרימת מוות ברשלנות; פסילת רישיון נהיגה למשך
15 שנים החל ממועד השחרור בניכוי תקופת הפסילה המנהלית ותקופת הפסילה למן הגשת כתב האישום; וכן פיצוי